

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... โครงการปรับปรุงระบบผลิตและท่อประปาหนองเขียว (ปอสูบไม้ไผ่ผืน)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเงินจิว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๗๗๗,๐๐๐ -บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป..... โครงการปรับปรุงระบบผลิตและท่อประปาหนองเขียว (ปอสูบไม้ไผ่ผืน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๗๖,๐๐๐ -บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ .....ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
- ๕.๒ .....ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
- ๕.๓ .....
- ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ .....นายบรร มณีวิทย์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๖.๒ .....นายพิทยาบุตร อรุณพิศโพธิ์ชัย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
- ๖.๓ .....นายเนศ นาสะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
- ๖.๔ .....นายฤทธิชัย อู่อัยสิทธิ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
- ๖.๕ .....นายศรภาณี ศิลาชัยน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....



ขอบเขตของงาน : โครงการปรับปรุงระบบผลิตและหล่อประเภทถนนเขียว (โป๊บลูน้ำใสสีส้ม)

1. วัตถุประสงค์

เทศบาลตำบลอินทรีมีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการปรับปรุงระบบผลิตและหล่อประเภทถนนเขียว (โป๊บลูน้ำใสสีส้ม) (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลฯกำหนด) และผู้รับจ้างจะต้องจัดหาวัสดุและวัสดุ เครื่องมือ เครื่องจักร ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ที่จำเป็นเพื่อให้สามารถแล้วเสร็จตามกำหนดที่กำหนด

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- 2.1 เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างตามที่เทศบาลฯ จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- 2.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ที่มีสถานะของคณะกรรมการหรือของหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งไว้บนสื่อแล้ว
- 2.3 ไม่เป็นผู้ได้ยื่นเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมคืนภายใน เว้นแต่สัญญาของผู้เสนอราคาได้มีคำชี้แจงต่อสิทธิ์ความคุ้มกันแล้วเท่านั้น

3. แบบรูปราชการหรือคุณสมบัติเฉพาะ

3.1 รายละเอียดปริมาณงานและแบบแปลนเทศบาลตำบลอินทรีกำหนด

4. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาส่งมอบงานสัญญา 90 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญา






5. ระยะเวลาการส่งมอบ

จำนวน 1 กบ.

6. วงเงินในการจัดทํา(ราคาถาวร)

จำนวน 792,000.-บาท (柒佰玖拾贰仟圆整ของเงินบาทถ้วน)

คณะกรรมการร่างขอบเขตงาน

<p>ลงชื่อ  กรรมการ (นายสิทธิชาญชัย สุวณัฐชัยพิชญ์)</p> <p>ลงชื่อ  กรรมการ (นายภูวดลพิษ สุวณัฐชัย)</p>	<p>ประธานกรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ (นายสมพร สมศิริคณ)</p> <p>ลงชื่อ  กรรมการ (นายสมพร นพประ)</p> <p>ลงชื่อ  กรรมการ (นายศรานุภาณี ศิริพิทักษ์)</p>
--	---

สรุปผลการประมาณราคาพัสดุพัสดุ

แบบ ป.บ.6

สำหรับโครงการ **สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านไร่**

กรม / โครงการ : บริษัทประชารัฐมอทีลแอนด์โฮเทล จำกัด กรุงเทพมหานคร สำนักงาน  
 สถานที่จัดซื้อ : บริษัทประชารัฐมอทีลแอนด์โฮเทล จำกัด ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร  
 ขนาด : ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 8 ไร่ จำนวนอาคาร 45-100 เมตร หรือเทียบเท่า  
 ควบคุมโดย : 159/61 เจ้าพนักงาน เทศบาลตำบลบ้านไร่  
 หน่วยงานที่ : **8 พ.ค. 2562**  
 ผู้ประมาณราคา : นายสุวิทย์ สุวิทย์

ลำดับที่	รายการ	ราคา สำหรับจ้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้าง	594,000.00	
2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	195,000.00	
3	ค่าวัสดุ	3,000.00	
<b>สรุป</b>		รวมเงินใน	792,000.00
		คิดเงินในใบประมาณราคา	792,000.00
(บาทไทย)		(เขียนเป็นตัวเลขทั้งหมด)	

ผลการอนุมัติราคา และกำหนดราคา

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ  
 (นายสมชาย ใจดี) ผู้อำนวยการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายสมชาย ใจดี) หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายสมชาย ใจดี) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายสุวิทย์ สุวิทย์) หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายสมชาย ใจดี) หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายสมชาย ใจดี) หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายสมชาย ใจดี) หัวหน้าสำนักงาน

(นายสมชาย ใจดี)  
 (นายสมชาย ใจดี)  
**นายกเทศมนตรีตำบลบ้านไร่**  
 - 8 พ.ค. 2562

สรุปผลการประเมินราคาที่ดิน

เลขที่ 18.5(ก)

โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์


งาน / โครงการ : ปรับปรุงถนนและก่อสร้างอาคารพาณิชย์บริเวณถนนกำแพงเพชร  
 สถานที่ดำเนินการ : บริเวณถนนบริเวณเทศบาลตำบลเมืองเก่า อำเภอเมือง เชียงราย  
 ขนาด : ขนาดพื้นที่ขุดถม 8 ไร่ ค่าเฉลี่ยความลึกที่ดิน 43-100 เมตรบริเวณหัวขุด  
 รายละเอียด : 129/11 เล่มทะเบียน กรมการที่ดินจังหวัด  
 ประเภทการประเมิน : ป. 4 จำนวน 1 แปลง  
 ประเภทพาณิชย์ : = 8 พ.ย. 2562  
 ผู้ประเมินราคา : นางอรุณี สุขใจยิ่ง

ลำดับที่	รายการ	ราคา จำนวนเงิน (บาท)	ภาษี	ราคา จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ที่ดินเปล่า	594,264.00	1,000%	594,264.00	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%
					- ภาษี 1%
					- เงินค่าเช่าที่ดิน 0%
					- เงินประกันธนาคาร 0%
					- พื้นเปล่า
รวม	รวมเงิน			594,264.00	
	คิดเงินโอนประมาณการ			594,000.00	
	(ตัวอักษร)		(จำนวนเงินสี่หลักบาทถ้วน)		

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคาที่ดิน

ลงชื่อ:  ประธานคณะกรรมการ  
 (นางบรรณ นวลใจดี) ผู้ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ:  กรรมการ  
 (นายสุชาติ สิริคำม่อน) นายช่างสำรวจชำนาญการ

ลงชื่อ:  กรรมการ  
 (นายพิชิตบุญ สุขนพรัตน์) หัวหน้าฝ่ายประเมินและก่อสร้าง

ลงชื่อ:  กรรมการ  
 (นายสุวิวัฒน์ นิลสุโข) ผู้ชำนาญการพิเศษ  
 หัวหน้าสำนักงาน

ลงชื่อ:  กรรมการ  
 (นายเนตร นาน) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ:  กรรมการ  
 (นายสุวิวัฒน์ นิลสุโข)

ลงชื่อ:  กรรมการ  
 (นายอรุณี สุขใจยิ่ง) วิศวกรโยธาทันุการ

(นางบรรณ นวลใจดี)  
 นายทบทมนตรีตำบลเมืองเก่า  
 - 8 พ.ย. 2562

รายงานผลการ  
การดำเนินงาน  
ประจำปี ๒๕๖๓

วัตถุประสงค์  
เพื่อประเมินผลสัมฤทธิ์ของ  
โครงการตามพันธกิจ  
ประจำปี ๒๕๖๓

ผู้รับผิดชอบ  
ผู้อำนวยการศูนย์  
ส่งเสริมสุขภาพ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าเช่า		ค่าวัสดุ และครุภัณฑ์	ค่าอื่นๆ นอกเหนือ	รวม
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม			
1	ค่าจ้าง 100 ราย ค่าจ้างรายเดือน 8 ปี ค่าเช่า 100 บาท/เดือน/คน/วัน 8 ปี	1.00	คน/ปี	421,099.00	421,099.00	-	-	-	421,099.00	
2	ค่าเช่า รถกระบะ 2 คัน (ใช้สิทธิ 26,000.00/99บาท)	1.00	คัน	153,254.00	153,254.00	5,000.00	5,000.00	-	158,254.00	
3	ค่าเช่า รถจักรยานยนต์	1.00	คัน	12,500.00	12,500.00	2,000.00	2,000.00	-	14,500.00	
4	ค่าเช่า รถจักรยานยนต์	1.00	คัน	510.00	510.00	-	-	-	510.00	
รวม										964,264.00

รวม  
ค่าเช่ารถจักรยานยนต์

บริษัทหลักทรัพย์จัดการทรัพย์สิน จำกัด

กรม / โครงการ : บริษัทประกันชีวิตและหลักทรัพย์ของประเทศไทย จำกัด  
 สถานที่ดำเนินการ : ชั้น 4 อาคารบริษัทหลักทรัพย์จัดการทรัพย์สิน จำกัด ชั้น 4 อาคาร  
 ขนาด : ขนาดพื้นที่รวมประมาณ 8 ไร่ ส่วนพื้นที่ใช้สอยประมาณ 45-100 เมตรโดยรอบที่ดิน  
 สถานะของโครงการ : 184/56 เป็นกรรมสิทธิ์ของ บริษัทหลักทรัพย์จัดการทรัพย์สิน จำกัด  
 ประเภทอาคาร : บ. 4 จำนวน 6 แห่ง  
 ประเภทที่ดิน : - 8 พ.ร.บ. 2562  
 ผู้ประเมินราคา : นายฤทธิชัย สุทธิชัย

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าประเมิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าเฉลี่ย (บาท)	หมายเหตุ
1	กรณีที่ดินรื้อถอน	149,512.90	1.3074	195,473.17	Factor F - พลเรือนในผู้ 6% - ภาษี 7% - เงินวงเงินจำนอง 0% - เงินประกันของธนาคาร 0% - พื้นที่ไม่ได้
สรุป		รวมเงินเป็น คิดเป็นเงินบาทประมาณคือ		195,473.17	
				195,000.00	
		(ล้านบาท)		(พันล้านบาทถ้วนห้าพันบาทถ้วน)	


คณะกรรมการพิจารณา และกำหนดราคาเสนอ


(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ  
 นายธนกร นนธิ์สินธุ์ ผู้อำนวยการอาวุโส


(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 นายพิชิตกรฤกษ์ อุดมทรัพย์ (พิชิต) พิธีกรฝ่ายประเมินและเสนอราคา


(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 นายอนุช อนุช พิธีกรฝ่ายการวิเคราะห์

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 นายฤทธิชัย สุทธิชัย (ฤทธิชัย) พิธีกรฝ่ายการวิเคราะห์

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 นายศุภฤกษ์ ศิริจันทร์ (ศุภ) นายช่างเขียนร่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 นายสุวิทย์ งามชื่น (สุวิทย์) ผู้อำนวยการอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 นายสุวิทย์ งามชื่น (สุวิทย์) ผู้อำนวยการอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 นายสุวิทย์ งามชื่น (สุวิทย์) ผู้อำนวยการอาวุโส

- 8 พ.ร.บ. 2562



รายงานโครงการ  
 ๑๓ ราย  
 ๓๐๓  
 ๓๐๓  
 ๓๐๓

ประเมินและเปรียบเทียบระหว่างแบบยื่นขอเสนอราคา  
 ประเภทงานบริการ  
 งานติดตั้งตู้เย็น 8 ตู้ สำหรับครัวเรือน ๑5-100 เมตร

หน้า 1  
 จาก 1  
 ผู้เสนอราคา

๓๑.๐๐

๒ - 8 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าติดตั้ง/ค่าจ้าง		ค่าประมาณ		รวมค่าติดตั้ง และค่าจ้าง
		จำนวน	หน่วย	รวมงาน	รวมค่าจ้าง	รวมค่าจ้าง	รวมค่าจ้าง	
1	แม่เหล็ก ขนาด 4 x 8 นิ้ว ยาว 2.0 เมตร	0.50	อัน	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	แม่เหล็ก ขนาด 0 - 2" ยาว 2.3 เมตร	1.00	อัน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	สกรูสแตนเลส ขนาด 1" X 1" ยาว 1.2 เมตร	2.00	อัน	204.95	409.90	-	-	409.90
4	งานติดตั้งแม่เหล็ก	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีพ่น	3.00	ตร.ม.	39.50	119.70	35.00	150.00	284.70
6	สีขัด	3.00	ตร.ม.	34.16	102.48	35.00	105.00	207.48
7	คอนกรีต 240 กก.	0.15	ตร.ม.	1,882.14	222.32	-	-	222.32
8	ค่าแรงติดตั้งโครงการ	1.00	ชิ้น	-	-	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งโครงการ	1.00	ชิ้น	-	-	150.00	150.00	150.00
				รวมทั้งหมด				
				(จำนวนเงิน)		(รวมเงินทั้งหมด)		
				2,359.40		680.00		3,039.40
								3,060.00

(ฉบับนี้) เป็นเอกสาร

โครงการนี้ ถูกจัดไว้ สำหรับใช้งาน